[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 июля 2019 года                                                                                          № 133
Об утверждении типовых проектов

контейнерных площадок МО

Раздольевское сельское поселение
Рассмотрев типовые проекты контейнерных площадок, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить типовые проекты контейнерных площадок по следующим адресам:

- д. Раздолье, ул. Урожайная напротив д.1;
- д. Раздолье, Квартал Борщевик у д.5;
- д. Бережок у д.78.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кукуца С.Р.
И.о. главы администрации                                                                  С.Р. Кукуца
Исполнитель Кукуца Светлана Рашитовна, тел. 8(81379)66-718
Разослано: дело - 2, прокуратура - 1